公安交通管理行政处罚告知书

被告知人：施根爱（身份证号码：33051119******3615）
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条的规定，现将拟对你作出行政处罚决定的事实、理由、依据等告知如下：
2021年01月17日17时12分左右, 你驾驶浙EVZ951号牌的普通二轮摩托车，在鹿唐线-12公里500米处因为涉嫌上道路行驶的机动车未放置检验合格标志的行为被民警查获。你驾驶浙EVZ951号牌的普通二轮摩托车已达到报废标准，于2020年08月22日公告报废，现查明，你实施驾驶已达报废标准的车辆上道路行驶的行为，违反了《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条第三款之规定。
以上事实的证据有：公安交通管理行政强制措施凭证、现场照片、查获经过、网上查询记录等。
实施驾驶已达报废标准的车辆上道路行驶的行为，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条第一款、第二款之规定，拟对你收缴车辆、强制报废、处罚款200元、吊销机动车驾驶证的处罚。

公安机关拟对你（单位）作出吊销机动车驾驶证的行政处罚，根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条之规定，你（单位）有权要求听证。如果要求听证，你（单位）应在被告知后五日内向湖州市公安局交通警察支队提出，逾期视为放弃听证。对要求听证的，公安机关将在二日内决定是否受理。符合听证条件的，公安机关将在十日内举行听证。对放弃听证的，公安机关将依法作出处理决定。

     对上述告知事项，你有权进行陈述和申辩。
湖州市公安局交警支队地址:湖州市二环西路788号,联系电话0572-2252982。

                             湖州市公安局交通警察支队机动大队
                                                 二〇二一年七月十九日
公安交通管理行政处罚告知书
 被告知人：沈云安（身份证号码：33050119******9014）
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条的规定，现将拟对你作出行政处罚决定的事实、理由、依据等告知如下：
2021年03月10日19时46分左右, 你驾驶浙EYQ065号牌的普通二轮摩托车，在湖州市市区浅塘港路与南华路路口处实施饮酒后驾驶机动车的、未随车携带驾驶证的行为被民警查获，经现场酒精呼气检测，数值达57mg/100mL，已达饮酒后驾驶机动车的标准。现查明，你实施饮酒后驾驶机动车的行为，违反了《中华人民共和国道路交通安全法》第二十二条第二款之规定；你实施未取得驾驶证驾驶机动车的行为违反了《中华人民共和国道路交通安全法》第十九条第一款之规定；你实施机动车不按规定参加安全技术检验的行为违反了《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第十六条第一款之规定；你实施不按规定投保机动车第三者责任强制险的行为违反了《中华人民共和国道路交通安全法》第十七条之规定。
以上事实的证据有：公安交通管理行政强制措施凭证、酒精呼气检测单、现场照片、查获经过、网上查询记录等。
实施饮酒后驾驶机动车的行为行为，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款之规定，拟对你处罚款1000元的处罚；实施未取得驾驶证驾驶机动车的行为，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第九十九条第一款第一项之规定，拟对你处罚款200元的处罚；实施机动车不按规定参加安全技术检验的行为，处罚款200元的处罚；实施不按规定投保机动车第三者责任强制险的行为，处罚款312元的处罚。以上违法行为分别裁决，合并执行。
     对上述告知事项，你有权进行陈述和申辩。
湖州市公安局交警支队地址:湖州市二环西路788号,联系电话0572-2252982。

湖州市公安局交通警察支队机动大队
                                                 二〇二一年七月十九日